
DODATEK Č. 2 KE Ě O DÍLO NA 
ZHOTOVENÍ STAVBY
Název zakázky: „Ústí nad Labem Střekov ON – “

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem
na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019

Korespondenční adresa: 
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě:

dále jen „ “)

číslo smlouvy: č.j. SŽ OŘ UNL

se sídlem: Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 250 21 851, DIČ: CZ25021851
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
spisová značka B 1015
bank. spojení: č. účtu: 

Ing. Antonín Vajcík členem předs Vajcíkov
, místopředsed představenstva 

Korespondenční adresa: 
Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem

(dále jen „ “)

číslo smlouvy: 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Ústí nad 
Labem Střekov ON – “, ev. č. veřejné zakázky v registru veřejných zakázek: 

uzavřely dne Smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen 
„Smlouva o dílo“).

Smluvní strany se ve smyslu článku Smlouvy o dílo, dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. (dále jen „ “), na základě Oznámení zhotovitele o změně člena 
personálu na pozici „stavbyvedoucí“ ve smyslu Bodu 5.2 Obchodních podmínek pro 
zhotovení stavby

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO
Zhotovení stavby

také představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět 
plnění Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.

PŘEDMĚT DODATKU
Článek 3.3 Smlouvy o dílo na zhotovení stavby, se ruší a nahrazuje aktuálním zněním

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:
Cena Díla bez DPH: Kč

třicet pět milionů sedm set sedmdesát dva tisíc čtyři sta sedm korun českých čtyřicet 
haléřů

Rozpis Cen víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. , který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Příloha 6. Oprávněné osoby o dílo se ruší a nahrazuje se aktuálním zněním, které 
je přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

Ke změně došlo na základě Oznámení zhotovitele o změně člena personálu na pozici 
„stavbyvedoucí“, přijaté dne 19. 02. 2024.

Nezbytnou podmínkou pro změnu oprávněné osoby, prostřednictvím které Zhotovitel v 
zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci, je, že Zhotovitel jako součást svého upozornění o 
změně oprávněné osoby předloží pro tuto novou oprávněnou osobu kopie dokladů, jimiž v 
zadávacím řízení prokazoval kvalifikaci oprávněné osoby, a to ve stejném rozsahu.

Technická kvalifikace, minimálně v rozsahu, v jakém byla u člena personálu na pozici 
Stavbyvedoucí požadována v zadávacím řízení byla doložena a tedy 
splněna.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v
beze změn.

ektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je
veřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v

jinak je účinný od okamžiku uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho níže připojují své podpisy.



DODATEK Č. KE SMLOUVĚ O DÍLO
Zhotovení stavby

Přílohy

Změnový list č. 1 vč. jeho příloh
Příloha 6. Oprávněné osoby Smlouvy o dílo_aktualizovaná

á ě á ě

……………………………………… ………………………………………

Ing. Martin Kašpar Ing. Antonín Vajcík                    
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem předseda představenstva            
Správa železnic, státní organizace

………………………………………

Eva Vajcíková, MSc.,
místopředseda představenstva



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Č. j.: SŽ OŘ UNL

Název veřejné zakázky: Ústí nad Labem Střekov ON –
Evidenční číslo veřejné zakázky:
Číslo původní Smlouvy:

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: ZL č. 

Změna se týká těchto SO, PS, JV: 
OPRAVA STŘECHY, KROVU A PŘÍSTŘEŠKU

OPRAVA FASÁDY, DLAŽBA PŘÍSTŘEŠKU, MOBILÁŘ, ORIENTAČNÍ SYSTÉM

Iniciátor změny: Správa železnic státní organizace, OŘ Ústí nad Labem, Správa pozemních staveb

Předběžný souhlas (kdy/kým)

Stručný popis změny: 
ZBV_1 dle § 222/ 6
Změna obsahuje nad rámec Smlouvy o dílo opravu dřevěných částí nosné konstrukce krovu, oprava 
vnějších omítek, které je nutno z 80 % oklepat a následně provést nové jedná se o 
jednopodlažní přístavbu výpravní budovy

ZBV_2 dle § 222/ 4
Změna obsahuje rozhodnutí investora neopravovat dle PD okrasné prvky na hlavním štítu výpravní 
budovy ale z důvodu jejich nesoudržného stavu a různorodých rozměrů jejich náhradu za přesně 
vyrobené dekorativní prvky z tvrzeného polystyrenu s již připravenou povrchovou štukovou úpravou

Seznam příloh: 
Příloha č. 1: Podrobný popis změny
Příloha č. 2: Rozpis ocenění změn položek

Cena díla dle SOD (bez DPH) Kč bez DPH

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků) 34 439 990,05 Kč bez DPH

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL 407,41 Kč 

Změny z Kč % změna z
§ 222/5, 6

% změna z
– § 222/4

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE

(§ 222/5 a/nebo 6)

SOUČET HODNOT de minimis (§ 222/4)

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 
vyjádření (§ 

Změny de 

(§ 222/4)

Hodnota předchozích změn (dodatků)

Hodnota změn tohoto ZL



☒ bez dopadu do podrobného harmonogramu,
☐ dopadem do dílčího termínu/milníku podrobného harmonogramu,
☐ dopadem do konečného termínu dokončení díla

Reklamace příslušné části Projektové dokumentace: ANO ☐ ☒

Navržený způsob zatřídění víceprací: § 222/

Navržený zdroj financování víceprací:

☐ úspor ceny jiného PS, SO nebo JV
☐ z rozdílu mezi předpokládanou hodnotou zakázky v posledním stádiu přípravy a smluvní 
hodnotou zakázky
☐
☒ ze schváleného limitu nákladů Plánu OUA příslušného OŘ pro daný rok

Finanční vyjádření změny v Kč: ZL č. 1

ZBV č. Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně



stavbyvedoucí, název subjektu

Jméno: 

Digitálně

Stanovisko TDS/Správce Doporučuji☒ Nedoporučuji☐

Jméno: Digitálně

Stanovisko přednosty odborné správy: Doporučuji☒ Nedoporučuji☐

Jméno: Digitálně

Stanovisko právníka OŘ: Doporučuji☒ Nedoporučuji☐

Jméno: Digitálně

Stanovisko NPI OŘ: Doporučuji☒ Nedoporučuji☐

Jméno: Digitálně

Rozhodnutí ředitele OŘ o návrhu změny: ☒ Zamítám☐
podmínkou ☐

Jméno: Digitálně



Ústí nad Labem Střekov ON –

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

ZL č. , Příloha č. 1 – Podrobný popis změny

Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

změna bude obsahovat dle § 

• Změna obsahuje nad rámec SoD opravu dřevěných částí nosné konstrukce krovu, 
jedná se kompletní výměnu krokví, které byly v minulosti zasaženy požárem, avšak 
nebyly měněny – jedná se skoro o 90% výměnu nad provozním prostorem s budoucím 
využití zázemí dopravní kanceláře a technologické části objektu. 

• Při demontáži původní plechové krytiny zjištěny silné vrstvy původních asfaltových 
pásů v tl. 25mm, které navýšili přesun hmot a skládkovné. Po likvidaci původního 
bednění střechy zjištěn nános holubího trusu, který odborná desinfekční firma musela 

• Měněné krokve musí být na koncích tesařsky upraveny, aby byl dodržen jednotný tvar 
profilovaného zhlaví. Dále byly zjištěny z 0% poškozené pozednice, které byly 
postupně měněny dle doporučení odborníka účasti určeno po jakých 
dílech, aby nebyla narušena statika celého krovu. Nové řezivo muselo být chemicky 
ošetřeno, upraveno – zvýšeny náklady na přesuny hmot 

• důvodu velkých přesahů střešní konstrukce nařízeno koordinátor BOZP provést 
úpravy lešení tak aby byla zajištěna bezpečnost osob – nevýšení nákladů na úpravu 
lešení, dvojité stání

• Úprava vnějších omítaných ploch přízemní části objektu, které musí být otlučeny ze 
důvodu křivosti provedeny nové omítky až ve 3 vrstvách. Na původní 

nerovný podklad by nemohla být realizováno dle PD imitace hrázděného zdiva. 
tohoto důvodu nevýšeny všechny přesuny hmot, skládkovné atd.

Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, eskalátory

změna bude obsahovat dle § 

• Změna obsahuje rozhodnutí investora neopravovat dle PD okrasné prvky na hlavním 
štítu výpravní budovy ale z důvodu jejich nesoudržného stavu a různorodých rozměrů 
jejich náhradu za přesně vyrobené dekorativní prvky z tvrzeného již 
připravenou povrchovou štukovou úpravou. Takto budou upraveny bosáže hlavního 
traktu výpravní budovy ze všech stran a nadokenní trojúhelníkové dekorace, které 
budou sjednoceny do jednoho tvaru a rozměru



„Ústí nad Labem Střekov ON – “ ZL č. , Příloha č.

Pozemní stavby/budovy, přístřešky, nástupiště, výtahy, 
eskalátory

Železniční spodek

Železniční svršek

Sdělovací a zabezpečovací

Ekologie, odpady, kácení

Majetek 3. stran, přeložky sítí, vyvolané investice

Pozemní a přístupové komunikace, PHS, DIO

Claimy, akcelerace, zpoždění

Průzkumy, výzkumy 

Jiné/více/nelze předem určit



Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Název stavby: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava objektu
Příloha č. 2 k ZL č. 1 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně



Rekapitulace navrženého způsobu zatřídení změn

Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6 Změna č. §100 §222/4 §222/5 §222/6

Vícepráce Méněpráce

§ 222/6

Vícepráce Méněpráce

Celkem dle způsobu zatřídění:
§ 100

§ 222/4

§ 222/5



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

§222 odst.6

vícepráce méněpráce Cena po změně
změna po změně

Jednotková
Díl: Ostatní konstrukce a práce, bourání

Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Přesun sutě

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Přesun sutě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Izolace tepelné

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů 
vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní 
PP 95g/m2 s integrovanou samolepící páskou

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Izolace tepelné 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Konstrukce tesařské

Doplnění prostorových vázaných konstrukcí řezivem hraněným nebo polohraněným - montáž 
(materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 
a 4 (dřevo v exteriéru)

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Konstrukce tesařské 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Konstrukce klempířské

Montáž větrací mřížky 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
mříž ochranná proti ptákům Al s barevným povrchem š 125mm dl 2000mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Konstrukce klempířské 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Dokončovací práce - nátěry

Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Dokončovací práce - nátěry 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

CS ÚRS 2023 02 Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z trámů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 Čištění budov odstranění ptačího nebo netopýřího trusu z těžko přístupných míst 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CS ÚRS 2023 02 Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů NAIP přitavených v plné ploše 

jednovrstvé
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

R - položka Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní jeden a půloblouk pl přes 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

R - položka Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní jeden a půloblouk pl přes 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

R - položka Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní jeden a půloblouk pl přes 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CS ÚRS 2023 02 Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz s olištováním 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

R - položka Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z řeziva hoblovaného průřezové pl přes 120 do 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CS ÚRS 2023 02 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 Montáž bednění štítových stěn z palubek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 Montáž olištování spár stěn hoblovanými lištami 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 lišta spárová 52x25x2400mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 ROMBO PREMIUM 345 startovací taška, PURMAT 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 Větrací komínek izolovaný s průchodkou a povrchovou úpravou D 110 mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 Montáž provizorního odvodnění svodem z flexibilních PVC trubek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 trubka drenážní flexibilní neperforovaná PVC-U SN 4 DN 125 pro meliorace, dočasné nebo 

odlehčovací drenáže
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CS ÚRS 2023 02 Hodinová zúčtovací sazba tesař 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Poř. 
číslo

Kód položky Cenová 

položky

Název položky/dílu Množství množství

Název změny: ZL č.1 , ZBV č. 1 - Doplnění střechy

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET
Název stavby: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava objektu
Název SO/PS: 02 - OPRAVA STŘECHY, KROVU A PŘÍSTŘEŠKU



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

§222 odst.6

vícepráce méněpráce Cena po změně
změna po změně

Jednotková
Díl: Lešení a stavební výtahy

Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Lešení a stavební výtahy 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

množstvíPoř. 
číslo

Kód 
položky

Cenová soustava 
/ Zdroj položky

Název položky/dílu Množství

Název změny: ZL č.1 , ZBV č. 1 - Doplnění střechy

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET
Název stavby: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava objektu
Název SO/PS: 03 - OPRAVA FASÁDY, DLAŽBA PŘÍSTŘEŠKU, MOBILÁŘ, ORIENTAČNÍ SYSTÉM



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

§222 odst.6

vícepráce méněpráce Cena po změně
změna po změně

Jednotková
Díl: Úprava povrchů vnějších

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované 
plochy přes 20 do 30%

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Omítka tenkovrstvá silikonová s uhlíkovým vláknem vnějších ploch probarvená bez penetrace 
zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Úprava povrchů vnějších 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Otlučení omítek

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 
očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Otlučení omítek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Přesun sutě

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Přesun sutě 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Díl: Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky přes 12 do 24 m

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky přes 12 do 24 m

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet za  Díl Přesun hmot 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

CS ÚRS 2023 02 Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 % 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
CS ÚRS 2023 02 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 

rozsahu přes 80 do 100 %
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CS ÚRS 2023 02 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

množstvíPoř. 
číslo

Kód položky Cenová 

položky

Název položky/dílu Množství

Název změny: ZL č.1 , ZBV č. 2 - Změna rozsahu opravy fasády

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET
Název stavby: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava objektu
Název SO/PS: 03 - OPRAVA FASÁDY, DLAŽBA PŘÍSTŘEŠKU, MOBILÁŘ, ORIENTAČNÍ SYSTÉM



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

§222 odst.4

vícepráce méněpráce Cena po změně
změna po změně

Jednotková
Díl: Úprava povrchů vnějších

Montáž ozdobných prvků na fasádní plochy (materiál ve specifikaci ) plošných, tvaru 
pravidelného, průměru nebo výšky (šířky) lepené plochy přes 500 do 800 mm

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 20mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Součet za  Díl Úprava povrchů vnějších 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové položky

R-položka 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
R-položka Bosážní kámen 650x350x50 CAPAROL 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
R-položka Nadokenníí portál 1700x560x50mm 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
R-položka Bosážní kámen 450x350x50 CAPAROL 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
R-položka Bosážní kámen 200x350x50 CAPAROL 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

množstvíPoř. 
číslo

Kód položky Cenová 

položky

Název položky/dílu Množství

Název změny: ZL č.1 , ZBV č. 3 - Změna rozsahu opravy fasády

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET
Název stavby: Ústí nad Labem Střekov ON - oprava objektu
Název SO/PS: 03 - OPRAVA FASÁDY, DLAŽBA PŘÍSTŘEŠKU, MOBILÁŘ, ORIENTAČNÍ SYSTÉM



PŘÍLOHA č. 6
SMLOUVA O DÍLO Zhotovení stavby

PŘÍLOHA Č. 6

Oprávněné osoby

věcech smluvních a obchodních
(mimo podpisu této smlouvy a jejich případných dodatků)

Jméno a příjmení

Ve věcech technických

Jméno a příjmení

echnický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení



PŘÍLOHA č. 6
SMLOUVA O DÍLO Zhotovení stavby

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení

Ve věcech technických

Jméno a příjmení

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení

Zástupce stavbyvedoucí

Jméno a příjmení

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby

Jméno a příjmení

Specialista (vedoucí prací na silnoproudou technologii a elektrotechnická zařízení

Jméno a příjmení



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4478938

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 716d872b-d894-4b91-a597-29eb547155ba

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.03.2024 08:54:00


